

Årsredovisning

för

Convене Collection AB

559116-6367

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Convене Collection AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-07



Ingvill Hestenes

Årsredovisning
för
Convене Collection AB

559116-6367

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Convене Collection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver inkassoverksamhet och därmed förknippad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inkassoverksamheten fortsätter att växa och bolagets omsättning har ökat under året. Bolagets påverkas även av systerbolaget Convене AB's verksamhet och integration med nya kunder och när dessa är på plats förväntar sig bolagets ledning att omsättning och resultat kommer öka ytterligare under kommande räkenskapsår.

Moderbolaget har under räkenskapsåret ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till och med 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av CrediCare AS 843 805 442 med säte i Oslo, Norge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 492	1 159	1 151	1 099
Resultat efter finansiella poster	-116	-261	-195	-242
Soliditet (%)	4,9	10,7	9,3	7,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 278	-208 345	172 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-208 345	208 345	0
Årets resultat			-94 730	-94 730
Belopp vid årets utgång	50 000	122 933	-94 730	78 203

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 380 000 (2 380 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 933
årets förlust	-94 730
	28 203
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 203
	28 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		1 492 487	1 159 269
Övriga rörelseintäkter		657 235	602 305
		2 149 722	1 761 574
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 457	-205 428
Övriga externa kostnader		-244 112	-221 211
Personalkostnader	2	-1 629 986	-1 500 222
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 941	-15 941
Övriga rörelsekostnader		-58 113	-27 577
		-2 238 609	-1 970 379
Rörelseresultat		-88 887	-208 805
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 333	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 109	-52 169
		-26 776	-52 169
Resultat efter finansiella poster		-115 663	-260 974
Resultat före skatt		-115 663	-260 974
Skatt på årets resultat		20 933	52 629
Årets resultat		-94 730	-208 345

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

25 238

41 179

25 238

41 179

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

4

600 156

579 223

600 156

579 223

Summa anläggningstillgångar

625 394

620 402

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

875 921

801 532

Övriga fordringar

23 762

51 227

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 971

15 219

915 654

867 978

Kassa och bank

54 518

124 825

Summa omsättningstillgångar

970 172

992 803

SUMMA TILLGÅNGAR

1 595 566

1 613 205

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 933

331 278

Årets resultat

-94 730

-208 345

28 203

122 933

Summa eget kapital

78 203

172 933

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 160

37 623

Skulder till koncernföretag

1 010 044

1 011 878

Övriga skulder

115 698

114 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

331 461

275 849

Summa kortfristiga skulder

1 517 363

1 440 272

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 595 566

1 613 205

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Convене Topco S.à.r.l. med organisationsnummer 270850 med säte i Luxemburg.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 703	79 703
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 703	79 703
Ingående avskrivningar	-38 524	-22 583
Årets avskrivningar	-15 941	-15 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 465	-38 524
Utgående redovisat värde	25 238	41 179

Not 4 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 223	526 594
Tillkommande fordringar	20 933	52 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 156	579 223
Utgående redovisat värde	600 156	579 223

Posten avser uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag. Det skattemässiga underskottet uppgår till 2 913 379 kr. Den postiva effekten i resultaträkningen avseende skatt på årets resultat är hänförlig till uppbokningen av fordran på det skattemässiga underskottet.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets tidigare ägare Convене Collection AS fusionerats med CrediCare AS och bolaget ägs numera av CrediCare AS.

Göteborg, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Ingvill Hestenes
Verkställande direktör

Anders Kjøs
Ordförande

Emir Brdakic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Bengtsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Brdakic, Emir

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1771787

IP: 195.204.xxx.xxx

2024-06-07 06:48:01 UTC



Hestenes, Ingvill

VD/Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-802340

IP: 195.204.xxx.xxx

2024-06-07 07:03:46 UTC



Kjøs, Anders

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-856351

IP: 195.204.xxx.xxx

2024-06-07 07:08:30 UTC



VIKTOR BENGTSSON

Revisor

Serienummer: 71ab8d919653de[...]327606ce34e6f

IP: 84.17.xxx.xxx

2024-06-07 08:06:39 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

ank=20240705;2024070805955

Penneo dokumentnyckel: 4DC7P-4AMTX-4ZJW4-U3K55-4ZJGF-W4QU2
